
59% 9/3076 /Mó

17/76. eľ/áiby/agzg/Ajw ý

Dnešního dne byla uzavřena mezi těmito smluvními stranami:

Město Havlíčkův Brod
,

IČO 00267449
,

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57
,

Havlíčkův

Brod
, zastoupené starostou Mgr.Janem Teclem

jako propachtovatel, na straně jedné

Lesní družstvo ve Štokách, IČO 648 29 561, se sídlem Štoky čp. 261, zastoupené předsedou

představenstva Městysem Štoky, kterého při výkonu funkce zastupuje Ing. Pavel Královec a

členem představenstva obcí Smrčnou
,

kterou při výkonu funkce zastupuje Josef Nechvátal

jako pachtýř, na straně druhé

tato

SMLOUVA

0 zemědělském
pachtu

dle ustanovení § 2345 a násl. občanského zákoníku

Propachtovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nebo spoluvlastníkem pozemků

uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Pachtýř je oprávněným podnikatelem s povolenýrn předmětem podnikání, mimo jiné,

zemědělská výroba, lesní výroba a služby v rámci lesnictví a těžby dřeva



III.

Propachtovatel přenechává touto smlouvou veškeré své včlánku prvém uvedené

pozemky za podmínek dále uvedených pachtýři k dočasnému užívání a požívání, pachtýř pak

tyto pozemky za těchto podmínek do svého pachtu přijímá.

IV.

Účelem zemědělského pachtu dle této smlouvy je využití uvedených pozemků

pachtýřem pro účely jeho podnikání, tj. provozování zemědělské a lesní výroby. Pachtýř je

oprávněn předmětné pozemky užívat a brát z nich plody a užitky.

Pachtýř je oprávněn vyjednat podmínky a uzavřít smlouvu 0 prodeji vytěžené dřevní

hmoty.

V.

Účastníky této smlouvy bylo dohodnuto pachtovné za zemědělský pacht pozemků

v článku prvém uvedených v částce 3.600,- Kč/ l ha ročně .

Celková výše ročního pachtovného tedy činí l.219.063,-Kč.

Roční pachtovné bude uhrazeno vždy v jedné splátce . Splátka ve je splatná k 31. l2.

roku za, který je pachtovné hrazeno. Splátka bude hrazena převodem na účet propachtovatele

č. 19-327521/0100,
Kľ: ?fu/000904&#39;

V případě nedodržení termínu splatnosti pachtovného dohodli si účastníci pro tento

případ úrok z prodlení odpovídající úroku z prodlení dle občanskoprávních předpisů.



 

VI.

Pachtýř prohlašuje, že mu je znám stav propachtovaných pozemků.

Pachtýř vplném rozsahu odpovídá za škodu, která vznikne porušením právních

předpisů. Pachtýř nenese odpovědnost za škody vzniklé neodvratitelnou událostí.

Propachtovatei zmocňuje pachtýře k právnímu jednání při vymáhání náhrady škody

způsobené na předmětu pachtu včetně náhrady škod způsobených nepovolenou těžbou, zvěří,

nebo živelnýmí pohromami.

VII.

Propachtovatel propachtovává pozemky uvedené včlánku prvém této smlouvy

pachtýři za účelem zemědělského využití v souladu s jeho účelovým určením, a to spéčí

řádného hospodáře a při respektování obecně závazných právních předpisů, zejména zákona

č. 289/1995 Sb., o lesích a předpisů upravujících ochranu životního prostředí.

Pachtýř je povinen užívat předmět pachtu a požívat jeho plody a užitky s maximální

šetrností a úspomostí s cílem dosažení maximálního zisku s minimálními náklady při

zachování podstaty předmětu pachtu.

Pachtýř je oprávněn podat žádost k příslušnému orgánu státní správy lesů o výjimku

ze zákazu využití lesních pozemků k jiným účelům dle § 13 odst. l zákona č. 289/ 1995 Sb.

Pachtýř je oprávněn sbírat semenný materiál, odebírat částí rostlin a vyzvedávat

sadební materiál z přirozeného zmlazení.

Pachtýř se zavazuje využívat propachtované pozemky pouze pro účely svého

podnikání. Pachtýř není bez souhlasu propachtovatele oprávněn předmětné pozemky do



 
užívání dalším osobám, vyjma pozemků, které neslouží k lesnímu hospodaření (pozemky, na

nichž stojí chaty, orná půda, byty a nebytové prostory a pozemky dočasně odňaté z plnění

funkce lesa).

VIII.

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1.7.2016 do 31.12.2023
.

Tato smlouva nabývá účinnosti dne l.7.2016
.

IX.

V případě, že pozemky, které jsou předmětem pachtu, budou zahrnuty do

pozemkových úprav prováděných podle zvláštního předpisu, dnem, kdy podle tohoto

zvláštního přepisu zanikne dosavadní pacht k pozemkům podle článku l. této smlouvy, stávají

se předmětem zemědělského pachtu podle této smlouvy pozemky, které bude mít

propachtovatel ve svém vlastnictví po provedení pozemkových úprav a které budou odpovídat

pozemkům v čl. prvém uvedeným.

X.

Propachtovatel souhlasí s poskytováním finančních prostředků na hospodaření

v lesích pachtýři .

Pachtýř je povinen provádět na předmětu pachtu běžnou údržbu. Pachtýř je oprávněn

provádět na předmětu pachtu opravy nad rámec běžné údržby.

Pachtýř je oprávněn k technickému zhodnocení předmětu pachtu využít dotační

programy včetně Strukturálních fondů Evropské unie. Hodnota majetku nebude navyšována o

technicke&#39; zhodnocení provedené pachtyřem. Hodnota technického zhodnocení bude

pachtýřem odepisována v souladu s platnými právními předpisy. V případě ukončení této

smlouvy bude neodepsaná výše technického zhodnocení předmětem vypořádání mezi



 

  

 

propachtovatelem a pachtýřem. Propachtovatel se v takovém případě zavazuje uhradit

pachtýři poměrnou část ceny odpovídající výši dotace, která se stanoví jako součin této ceny a

poměru mezi časovým úsekem zbývajícím do skončení odepisování- technického zhodnocení

v okamžiku ukončení této smlouvy a samotnou celkovou dobou odepisování.

XI.

Touto smlouvou se zároveň dnem její účinnosti ruší veškerá případná předchozí

ujednání mezi účastníky týkající se nájmu nebo pachtu předmětných pozemků.

XII.

Případné změny této smlouvy je možno provést ve formě dodatku ke smlouvě,

podmínkou platnosti je písemná forma.

XIII.

Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla

uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují

autentičnost této smlouvy svým podpisem.

v

,
ují-X! Áíý/á

„Ale

Stokach dne
..........................

3 0 _UB__ zmñ

  

2

“i



 

Lesní družstvo ve Štokách

  

  

   

   

   

  ”Kat území Druh pozemku

(v KN)

.„

JBartoušov E esní pozemek :206 I 2701i

žBartoušov E esnš pozemek §364 Í 2597i

 
 

&#39;

Parcela
&#39;

Výměra

     
  

::EI
ł 1  

   

 

    
 

 
  

  
  

 

 

  

     
 

   
     

 

Š386/5 E 182E
EJilemnik

&#39;

ozemek , E114 E 18965E

,

ŠJílemnik :esní ozemek E136 E 19656ě

.EJilemník
&#39;

ozemek E137 Ž 2906;
EJiłemnik Eesní ozemek E240 E 69242
EJiłemnik Šlesní ozemek 1255 2309E
:Jilemník

&#39;

:256 E 633E
H EJilemník

“

ozemek §25? E 2421Í

,„

Edilemník
&#39;

ozemek E268 E 388E
H EJÍIemník

&#39;

ozemek E259 E 504i
H EJiIemník Eesni pozemek E260 11966E

EJílemnÍk &#39;

E 1032E
H EJilemnik Eesní pozemek š274

&#39;

8139i
H šJiIemník Eesní ozemek E368 2902le

EJílemnik Eesní ozemek ;139/1 20594!

     

  

 
  

  
 

  
  

   
  

 

    
 

  
 

   
  
  

  

    

   

  

   
   

    

 

 
 

  
   

  

         

    

  

 
  

  

H EJiiemník E249/2 11000E
ij“ ÍJifemnik E E249” 8400E

L šJilemnik esní ozemek 5419/1 E 71796E
H EKvětnov i E71 E 11243E

 :łmeKvétnov ,
esní pozemek E72 E 5873E

H EKvétnov žłesní ozemek E73
E

3316;
H Květnov Elesní pozemek E112 g 19976E

ÍIKvétnov Elesní pozemek 197&#39;
&#39;E 1849E

 
 

     

        

        

   

__

EKvětnov Elesní ozemek E 8772E
H ĚKvětnov šlesní pozemek E209 E 1928 E
H EKvétnov Elesní pozemek 211

&#39;

1960i

ÍLJ Květnov Elesní ozemek E279 ; 90E

H E&#39;Kvétnov Elesní pozemek š280 E 1795E

Hm&#39; :Květnov šłesní pozemek ž285 E 4284;

HW :Květnov šlesní pozemek E288 E 1014E
H

&#39;&#39;&#39;&#39;&#39;

ŠKvétnov Elesnč pozemek E289 3928§

  
 

  

Eostałní plocha

  
šfesní pozemek

,

ŠKvětnov Elesní pozemek E305 1259Ě
 

 

 
  

  

 

 

 
   

    

&#39;

Elesní pozemek Í306 255š

Eiesní ozemek §30? E 5934E
EKvětnov Elesní ozemek 338 2 464E

    
EKvětnov Elesní ozemek E428 E 30386E
EKvětnov E E428 3564Ě
EKvětnov šfesní pozemek E164/1 E 13552E
EKvěmov Elesní ozemek E204/1 3142 E
Mvětnov Elesní pozemek Ž204/2

,
25323,

EKvétnov :lesní pozemek š204/3 12132;

 
   

      
  

    
H EKvětnov E278/1 E 56770E
ŽE. EKvětnov Elesni pozemek E292/2 E 5692 E
H Květnov Ełesní pozemek E308/1 j 2305 E   

Stránka 1 z 2

Výše nájemného dle smlouvy (po zaokrouhłeníy;

  

. za m2 dle .odilu
E

 

H
.

?Bartoušov Í esní pozemek E365 31676š 0,36 11403, 36
HM ?Bartoušov Eesni pozemek 2370

&quot;

129E 0,36 E 46:44
H EBartoušov Elesní pozemek :371 230E 0.36 EWÍMW 82,80

EW iBartoušov esni ozemek :373 ; 48125 0,36 ; 1 732,33
ŽL. :Battoušov esní pozemek E377 11696E 0,36 E 4 210,56
H šBartoušov E esní pozemek E212/1 Ž 4128i 0.36 „M1 486,08
H EBartoušov E esní -ozemek 215/1 1726E 0.36

w

621,36
H EBartoušov Eesní pozemek E222” ; 14985E 0.36 E 5 394,60
H EBartoušov i esní ozemek E367/2 3834E 0,36

1, 380,24
H EBartoušov žłesní ozemek ?367/3 ž 1650E 0,36

, Włššăfďă
i ZBartoušov esní pozemek ?368/1 E 5913; 0,36 E

„

2 128,68
HM Bartoušov E esní pozemek ž368/2 E 2417! 0,36

„ 870,12
H EBartoušov Eesní pozemek E372/1

&#39;

3557i 0. 36 EW 1 280, 52
H EBartoušov

&#39;

,esni pozemek E372/2 6406E 0, 36 E 2 306.16
H EBartoušov E345/1 166E 0 36 í

w

59 ,76
EBartoušov E360/3 ; 438; 0.36 _:j57,68
šBartoušov 0,36 E 65,52

   

 

 

     

 

 

Příloha č. 1

  

 

252 861,00

Výše nájemného

celkem

  
  

      

 

0.36 :
„

972,36

0,36 934,92
 

    

  

  

  

 

   

            

 

    
          

 

    0,36 i ”6827,40
          

        
      

  
 

   
    

    

 
          
 

 

0.36 M17 076,16
0.36 :

,

Töăiíš

0,36 E_ 2492,64

0,36 1
„3

831,24

0,36 E
W

227,88

0,36
w

871,56

0.36 139,68   
  0.36 181,44

0,36
, :4&#39;

307, 76

0,36 - 371,52

 

 
 

  
      
 

    

  
 

  

0,36 2 930,04

0,36 10 451,52    
     

  

   
 

    
 

 
 

0,36
„

7 413,84

0.36 i 3 960,00

0,36 š 3 024,00

 
 0,36 25 846,56
    

 

 

     

   
  

 

   

       
    

 
 

0,36 ; 4047,48

0,36 E W:2114,2B
0,36 :„ _1_ 193,76
0.36 ?W 7191,36   

   0,36 E 665,64

0,36
E

3 157,92

0,36 E
4

694,08

0.36 705,60

       

  
    

 

  
  

 

  
     

 

    
  

0.36 www
0136

2&#39; M
 0,36 1 542, 24

0.36 365. 04

0,36 1 414, 08

  

    
 

 

 
 

   
  

  
 

0,36
 

   

        

     
  

 

 
 

„5453,24
0.36 ::M 91,80

0,36 2 136 ,24

0,36 4

“

167, 04

0,36 i
&#39;

10 938,96   

    0,36
, „1319,04

0,36 4878,72

0,36 ř 1 131,12

    
 

  

         
  

 

    
 

0,36 E
W

9116,28

0,36
&#39;

4367,52  
  

       
  

0,36 :20143720
0,36 E 2 049,12  

   0,36 E 829,80    
     



Lesní družstvo ve Štokách

(v KN)

:lesní ozemek

:lesni ozemek

:lesní pozemek

žlesní pozemek

:tesní ozemek

,lesní pozemek

Příloha Č. 1

2561 Í 0,36

25182: 0,36

8887; 0,36

5298Š 0.36
&quot;

2875š 0.36

4020? (3.36

2 „2992.22

í__ ______
g 199,32

,
1907,28

r

„
„1035,00

1 447,20
„ 44444 „Www

Ělesní pozemek

Ílesní pozemek

šłesní pozemek

Íłesní ozemek

!lesní pozemek

Žlesní pozemek

Žlesní pozemek

Ilesní ozemek

ălesni pozemek

l

!I
ĚMirovka

.W

-

ĚMírovka LlesníEozemek 2908111 ,
5671 0,36 ,

IIEI žlesní ozemek

Ělesní pozemek

A“ ZMírovka

ĚMirovka
ł

:iesni ozemek

šlesni ozemek

šostatní plocha

šosta&#39;mí Iocha

Ílesní pozemek

Íomá

:orná

ZSmiIov u Stokú

,Smiłov u Stoků

.

iSmiIov u Słoků

:Smilov u Stoků

M łłłłłłł

ISmilov u Stoků_

_ł_Smilov u Stokú

íiesní ozemek &#39;

:341/2

i396i1

:39611

ł396/2

§396/3

?396/4

:875/1

E879

:464/1

Ž888/21

š908/1O

:906/14

5906/17

§008/34

 

žZdírec u Havl.§rodu
š

Stránka 2 z 2

s 582,6618285: 0,36
i

3 816.7210602É 0,36

, 2120; 0.36

1 3640: 0.36
ř 13764: 0,36

2663: 0,36

45735 0,36

4222: 0,36

š 500; 0.36

828; 0,36
š 52s; 0,36

*W1 310,40

4 955,04

,_1_ 646,28

&#39;1„519,92

543% 0.36 195,40

J 461š 0.36

ž 469: 0.36

535; 0,36

50015 0,36

1635 0,36

223; 0,36

6556? 0,36

201 0.36

30; 0,36

17393l 0,36

702446

:7800.36
W

„_„
30:32

MłQBOJB
7,20

6 261,45

252 880,56
 

 















 

Seznam pronajímaných staveb

Příloha č.2

   

 

  

&quot;&quot;T&#39;WM

  

 
    

rá
, r a .

, .

-1

. o , n.katastrnlm uzemi obec/okres í L\I SEECIñkălCC ncmovntosta L mcra 1
Petrovice u Stoků Stoky/szlíčkův Brod

i
!80 rodin. dům EMZ na př. st. 7D

Smky 570 les. hosp. (np. S9 na p.č. st. 1/1

   

   

les. hosp. (xp. 129 na p.č. st. !51

Ees. hosp. č.p. 240 na p.č. st. 1/10

les. !ms
. bez č. ./č.cv. na LLČ. st. 575

 
 

 
  

Rxnrčuá na Moravě

  

i

ł
2

Smrčná/Jihlava
›

ł
 

265

  

les. homčy. 48 na niz st. 65

 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

OVěřuji pod pořadovým číslem 89047996-18667-160916101226, že tento dokument, který vznikl

převedením vstupu v listinně podobě do podoby elektronické, skládající se z 14 listů, se doslovně

shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: Petra Rutrlová

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův brod

V Havlíčkově Brodě dne 16.09.2016

T

.u
-

ůä:

89047996-18667-160916101226


		2016-09-23T10:20:28+0000
	Rouha Josef
	Odeslání do DS




